
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kunín

Kunín 69, 742 53 Kunín
tel.č.: 556 749 342 | e-mail: obec@kunin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady obce Kunín

konaná dne 13. 11. 2023 v Kancelář starostky od 16:00 hod.

23R/1/2023 Rada obce Kunín schvaluje pořad jednání 23. schůze rady obce.

23R/2/2023 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  informaci  o  provedené  kontrole  úkolů  uložených
na předchozích zasedáních RO.

23R/3/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí cenovou kalkulaci na doplnění bleskosvodů na zámku Kunín
a ukládá zajistit firmu na realizaci.

23R/4/2023 Rada obce Kunín schvaluje navýšení ceny obecních bytů od 01.01.2024 z 64,70 Kč/m2 
na částku 74,30 Kč/m2 a to u bytů, které budou sjednávat nájemní smlouvy o pronájmu
od 01.01.2024. 

RO ukládá přizvat na další jednání RO nájemníky tří obecních bytů, kteří mají nájmy na dobu
neurčitou.

23R/5/2023 Rada obce Kunín schvaluje Dodatek číslo 2, Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM - DATACENTRUM systems a consulting, a. s., Písnická 30/13, 142 00 Praha
4  -  Kamýk,  kdy  se  cena  navyšuje  na  1.940  Kč  bez  DPH čtvrtletně  od  01.01.2024,  a
zplnomocňuje starostku podpisem Dodatku.

23R/6/2023 Rada obce Kunín schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě
č. 1015C23/56 s  Českou republikou - Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha 3 -  Žižkov a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi a.  s.,  28.  října
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, a zplnomocňuje starostku podpisem Smlouvy.

23R/7/2023 Rada obce Kunín schvaluje Dodatek ke Smlouvě o dodávce vody z vodovodu VVP číslo
411130408/41113/4160077- Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava a zplnomocňuje starostku podpisem Smlouvy.

23R/8/2023 Rada  obce  Kunín  bere  na  vědomí  oznámení  ředitelky  ZŠ  a  MŠ  Kunín  o  uzavření
tříd mateřské školy ve dnech 27.12. - 29.12.2023 a 02.01.2024.

23R/9/2023 Rada  obce  Kunín  schvaluje  finanční  dar  na  provoz  záchranné  stanice  pro  volně  žijící
živočichy v roce 2024 ZO ČSOP Nový Jičín 70/02, Záchranná stanice a Dům přírody Poodří,
Bartošovice 146, 742 54 Bartošovice v částce 2.000 Kč, ukládá vyhotovit Darovací smlouvu a
zplnomocňuje starostku podpisem.

23R/10/2023 Rada obce Kunín schvaluje paní *** Kunín 75 výměnu topného tělesa v nájemním bytě č. p.
75  v  Kuníně,  a  to  výměnu v  obývacím pokoji  za  nový  lamelový  radiátor  a  v  koupelně
za elektrický topný žebřík s tím, že výměnu provede na vlastní náklady bez kompenzace
ze strany obce. 

23R/11/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí žádost o přidělení bytu panu *** a ukládá žádost zařadit
do evidence žadatelů o byt na dobu 1 roku.

23R/12/2023 Rada obce  Kunín  schvaluje  Dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  budoucí  finanční  spolupráci  při
realizaci projektu "Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním
obvodu obce s rozšířenou působností ORP Nový Jičín" - Město Nový Jičín, Masarykovo nám.
1/1, 741 01 Nový Jičín a zplnomocňuje starostku podpisem.

23R/13/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. p. 75 od 01.01.2024



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

do 31.12.2024 paní *** Kunín 75.

RO  ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/14/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. p. 75 od 01.01.2024
do 31.12.2024 paní *** Kunín 75.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/15/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. p. 75 od 01.01.2024
do 31.12.2024 panu *** Kunín 75.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/16/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu č. p. 75 od 01.01.2024
do 31.12.2024 paní ***Kunín 75.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/17/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření  nájemní  smlouvy na nájem bytu na  č.  p.  346 od
01.01.2024 do 31.12.2024 paní ***Kunín 346..

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/18/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření  nájemní  smlouvy na nájem bytu na  č.  p.  184 od
01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 184.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/19/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu v domě č. p. 461 od
01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 461.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/20/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu v domě  č. p. 463 od
01.01.2024 do 31.12.2024 panu *** Kunín 463.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/21/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření nájemní smlouvy na nájem bytu v domě č. p. 466 od
01.01.2024 do 31.12.2024  panu ***.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/22/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/23/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/24/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/25/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/26/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/27/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** a panu *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/28/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 panu ***

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/29/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření  nájemní smlouvy na nájem bytu v domě  č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/30/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 panu ***.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/31/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření  nájemní smlouvy na nájem bytu v domě  č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 panu *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/32/2023 Rada obce Kunín schvaluje uzavření  nájemní smlouvy na nájem bytu v domě  č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/33/2023 Rada obce Kunín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  nájem bytu  v  domě č.  p.  33
od 01.01.2024 do 31.12.2024 paní *** Kunín 33.

RO ukládá vyhotovit Nájemní smlouvu.

23R/34/2023 Rada obce Kunín bere na vědomí poskytnuté informace k činnosti

Markéta Kuběnová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

starostka  obce


